
Chrom, činidlo ChromaVer 3, ampule Accuvac,
25 ks/1 balení
Kat. číslo produktu: 2505025

ZASTARALÁ POLOŽKA
Tato položka již není dostupná.

Navrhované náhrady:
• 1271099

Nebezpečné

Ampule obsahují přesné množství reagencie pro jeden test a lze je použít jako měřicí kyvetu. Pro stanovení chromu šestimocného. Balení po
25 ampulích.

Rychlé
Ampule Accuvac poskytují rychlé výsledky. Jednoduše odlomte, naplňte a odečtěte - uspoříte svůj cenný čas.

Snadné
Není nutné měřit vzorky ani reagencie. Evakuované ampule nasají správný objem vzorku, proto může každý získat spolehlivé výsledky
s minimálním úsilím.

Přesnost
Evakuované ampule s optickou kvalitou zajišťují přesná měření a stabilitu reagencie.

Použijte je všude, kde potřebujete výsledky.
Ampule jsou jak reagenční nádoby, tak i fotometrické měřicí kyvety. Odpadá nutnost přepravy reagencií nebo vzorků.

Technické údaje

Číslo metody: 8023

Metoda: 1,5 -difenylkarbohydrazid

Obsah balení: 25 /pk

Parametr: Chrom

Platforma: Accuvac

Počet testů: 25

Přístroj: Vše s výjimkou DR 850, DR 820

Rozsah měření: 0,010 - 0,700 mg/L Cr6+

Soulad s EPA: Ano

Product details pdf footer


